Format de compétition

ASGRA

GOLF CLUB MERIBEL

Liste des départs du 01.09.2023

Scramble - Ne compte pas pour I'index

n° Heure Tee
1 09:00 1
2 0910 1
3  09:20 1
4 09:30 1

5 0930 10

6 09:40 1

7 0940 10
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Nom

BEROD, Yves
DEBERNARD, Jean Claude
AUDOIN, Christian
TROUILLER, Yves
VOLPE, Albert
WILLIAMS, John
BERTHET, Claude
SURBRANCHE, Michel
DESMURS, Chantal
FILLON, Jean-Marc
BIOLLEY, Bernard
HENRY, Pascal
THEOCHARIS, Thierry
CERNIAUD, Christian
PATRON, Pascal
SERVY, Michel
CHAUVIN, Patrick
DURUISSEAU, Monique
TEMPIER, Guy
SILVESTRE, Jean Yves
MOREL, Pierre
MOREL, Anne
GORAIN, Patrick
BEROD, Jacqueline
ZIEGLER, Patrice
OLLIVE, Catherine
SADIER, Frédérique
BARLET, Jean Marie

Y MERIBEL

CCEUR DES 3 VALLEES

Index
83
13,1
10,1
26,5
13,0
16,3
15,0
21,7
15,2
21,4
20,0
20,6
13,1
19,7
12,1
21,4
13,8
24,6
22,7
24,5
20,8
30,6
20,1
35,5
12,7
29,1
34,6
36,1

Nombre de tour(s)

1

HCP

4

10

"

12

13

19

ffgolf”

Club d'origine
LES ARCS

LES ARCS

AIX LES BAINS
AIX LES BAINS
LES ARCS

LES ARCS

AIX LES BAINS
AIX LES BAINS
AIX LES BAINS
AIX LES BAINS
LES ARCS

LES ARCS
MERIBEL
GOLF CLUB LYON
AIX LES BAINS
LYON SALVAGNY
AIX LES BAINS
AIX LES BAINS
LES ARCS

LES ARCS

AIX LES BAINS
AIX LES BAINS
LES ARCS

LES ARCS

AIX LES BAINS
AIX LES BAINS
LES ARCS

LES ARCS

BANQUE

PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

ASSOCIATION

/

=

AUVFRONF.-RHONF.ALPFS

Numéro du tour

1

Départs
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges

Rouges

ON X NON NOX NONONON NONONORONOHONONCN NONONONONONORONC,

Jaunes

G2 w
@ ROLEX



n° Heure

8 09:50

9 09:50

10 10:00

11 10:00

12 10:10

13 10:10

14 10:20

15 10:20

16 10:30
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Tee

10

10

10

10

30.08.2023 12:25

Nom

HAUSS, Francoise
TATIN, Veronique
DUTOUR, Pierre
ALLES, Claude
ANDRONOF, Serge
ANDRONOF, Jacqueline
VEAUX, Sylvie
VEAUX, Henri Gérard
MERMET, Vincent
VEDRINNE, Jean-Marc
SEON, Jean Marc
LEDQT, Floriane
GRANGER THOMAS, Bruno
DUMAS, Christophe
GACHET, André
GACHET, Monique
GUINET, Laurent
VEDRINNE, Catherine
ALLIMANT, Bernard
ALLIMANT, Catherine
GONALONS, Roland
PLANCHE, Kathy
FALLAVIER, Lysiane
FALLAVIER, Jacques
JENKINS, Eddie
JENKINS, Jane
BERMOND, Bernard
MATHONNET, Gerard
PASTORE, Nicole
DEPOUILLY, Gilles
RENVERSADE, Isabelle
RENVERSADE, Alain
RAVAUD, Roger
RAVAUD, Evelyne
COMBAZ, Dominique
COMBAZ, Pierre

Y MERIBEL

CCEUR DES 3 VALLEES

Index
10,8
17,2
23,5
25,6
21,3
32,1
28,5
30,6
11,5
13,6
21,6
28,5
13,5
14,4
24,9
31,4

9,5
17,4
16,4
17,6
13,3
26,2
14,0
25,2
19,2
24,3
24,1
24,8
26,1
27,5
22,9
24,9
17,6
21,9
22,4
23,2

HCP

7

12

13

16

12

14

1

12

14

12

ffgolf”

Club d'origine
VALENCE ST DID.
VALENCE ST DID.
BEAUJOLAIS
BEAUJOLAIS
AIX LES BAINS
AIX LES BAINS
MIONNAY
MIONNAY
GOUVERNEUR
GOUVERNEUR
ST ETIENNE

ST ETIENNE
GOUVERNEUR
GOUVERNEUR
ST ETIENNE

ST ETIENNE
GOUVERNEUR
GOUVERNEUR
BRESSE

BRESSE
GOUVERNEUR
GOUVERNEUR
BRESSE

BRESSE

BRESSE

BRESSE
GOUVERNEUR
GOUVERNEUR
GOUVERNEUR
GOUVERNEUR
BRESSE

BRESSE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
BRESSE

BRESSE

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges

Jaunes

M

i
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n° Heure Tee

17 10:30 10

18 10:40 1

19 10:40 10

20 10:50 1

Total : 80 départs
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Nom

LESPINAT, Maurice
DELATTRE, Daniele
BUSCAGLIA, Patrice
DECOMBE, Jean-Paul
PERUFFO, Michel
PERUFFO, Francoise
WARNIER, Muriel
WARNIER, Marc
MAISONNIAL, Pierre
DUVILLARD, Christian
SABY, Jean Pierre
BONNE, Alain
AYOUAZ, Nordine
DELMAS, Arielle
ROBERT, Maurice
JUILLARD, Pierre

Y MERIBEL

C(EUR DES 3 VALLEES

Index HCP

18,1 9

18,3

15,3 8

21,7

17,4 9

19,4

20,1 13

374

18,8 9

20,0

21,2 1

22,5

14,7 9

24,2

14,6 8

20,2
ffgolf”

Club d'origine
BRESSE
GOUVERNEUR
ETANGS
ETANGS
MONTPENSIER
MONTPENSIER
BRESSE

BRESSE

FOREZ

FOREZ

ST ETIENNE

ST ETIENNE
CLou

CLOuU
COMMANDERIE
COMMANDERIE

BANQUE

PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes

Jaunes

M

i

ONOXN NONONORONONON N NONONON XNO

ROLEX



